Autoria:

ANGELO FERNANDES TRASNPADINI

Co-autor(es):

CEZAR TADEU RONCHI JUNIOR, REINALDO VALENTIM FRASSON

Ementa:

Nós Vereadores abaixo subscritos Indicamos a Vossa Excelência que seja disponibilizado o
fornecimento gratuito de uniformes escolares para todos os alunosda rede municipal de
ensino de Marechal Floriano.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

93/2025 93/2025 22/01/2025 21:16:56 22/01/2025 21:16:56

Tipo Número

INDICAÇÃO 18/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003400390037003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003400390037003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.